

---

## PACHET FURNITURI

I.D.: 51347273

---

Data publicarii	05.11.20	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 822,80 RON - 822,80 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret unitar Valoare CARNET DE ELEV CLASELE I-IV 40 Buc 2.00/BUC. 80.00 CARNET DE ELEV CLASELE V-VIII 55 Buc 2.00/BUC. 110.00 CARNET DE ELEV CLASELE IX-XII 65 Buc 2.00/BUC. 130.00 REGISTRU MATRICOL A3 COPERTA GRABOLIT 4 Buc 38.00/BUC. 152.00 REGISTRU UNIC PENTRU EVIDENTA ACTE STUDIU INVATAMANT LICEAL 2 Buc 38.00/BUC. 76.00 AUTOCOLANT PVC A5 4 Buc 3.50/BUC. 14.00 REGISTRU CONSILIU PROFESORAL A4 DUPLEX 2 Buc 12.00/BUC, 24.00 LISTARE A4 300G 4 Buc 1.20/BUC. 4.80 BON DE CONSUM 2 EX AUTOCOPIATIV 5 Buc 7.00/BUC. 35.00 NOTA DE RECEPTIE AUTOCOPIATIV 2EX 5 Buc 8.00/BUC. 40.00 REGISTRU PENTRU EVIDENTA ACTELOR DE STUDII CLASA A 8-A 2 Buc 38.00/BUC. 76.00 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 COPERTA GRABOLIT 3 Buc 27.00/BUC. 81.00

---